
zał 1 rez og izmM 61 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nrl^-C>Z3

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 23 Z. 2

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 197 120 182 120 15 000 197 120 182 120 15 000
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000 80 000

Wydatki bieżące 80 000 80 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

80 000 80 000

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000 80 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000 85 000 15 000 70 000 55 000 15 000

Wydatki bieżące 100 000 85 000 15 000 70 000 55 000 15 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

100 000 85 000 15 000 70 000 55 000 15 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

100 000 85 000 15 000
70 000 55 000 15 000

75095 Pozostała działalność 97 120 97 120 47 120 47 120

Wydatki bieżące 97 120 97 120 47 120 47 120
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

97 120 97 120 47 120 47 120

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 120 97 120

47 120 47 120



zał 1 rez og i zm M 61 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000

851

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OCHRONA ZDROWIA

50 000

50 000

50 000

250 570 250 570 250 570 250 570

853

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 93 070 93 070

85149

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Programy polityki zdrowotnej 93 070 93 070

93 070

93 070

93 070

93 070

85154

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

93 070

93 070

93 070

157 500

93 070

93 070

93 070

157 500 157 500 157 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
dotacje na zadania bieżące

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

157 500

157 500

30 160

157 500

157 500

5 360 24 800

157 500

157 500

157 500

30 160

157 500

157 500

157 500

30 160

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 30 160 5 360 24 800

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 160

30 160

30 160

5 360

5 360

5 360

24 800

24 800

24 800



zał 1 rez og i zm Mól str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

921

85395 Pozostała działalność 30 160 30 160
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 38 000 38 000

30 160

30 160

88 000

30 160

30 160

38 000 50 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 38 000 38 000

92106

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Teatry

38 000

38 000

38 000

38 000

38 000

38 000

50 000 50 000

92108

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

50 000

50 000

28 000 28 000

50 000

50 000

92109

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

28 000

28 000

10 000

28 000

28 000

10 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

10 000

10 000

10 000

10 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

565 850

565 850

476 050

476 050

39 800

39 800

565 850

565 850

500 850

500 850

65 000

65 000



zał 6-1.1 rez og, i zm M 61 str.1

Załącznik Nr 2 .
do Zarządzenia Nr ZO-2. $ 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ZS

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

Kwota dotacji

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7
851 Ochrona zdrowia ogółem 

w tym: 
- gmina

93 070

93 070

85117

2560

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Miejskie Centrum Opieki

ogółem 
w tym: 
- gmina

93 070

93 070
93 070

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

93 070

93 070



zał 6-1.2 rez og i zm M 61 str. 1

wzł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

88 000

38 000
50 000

88 000

38 000
50 000

92106

2480

Teatry

Teatr Bagatela

ogółem 
w tym: 
- powiat

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000
50 000

92108

2480

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Sinfonietta Cracovia

ogółem 
w tym: 
- gmina

28 000

28 000
28 000

28 000

28 000
28 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki

ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000
10 000

OGÓŁEM 
w tym: 
Gmina 
Powiat

88 000

38 000
50 000

88 000

38 000
50 000



zał 6-2 rez og i zm M 61 str.1

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem 

w tym: 
- gmina

157 500

157 500

157 500

157 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ogółem 
w tym: 
- gmina

157 500

157 500

157 500

157 500

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

157 500

157 500

157 500

157 500



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr {W/,2zU5
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2-0-2- 3 iz.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki związane z realizacją zadań wynikających

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Wydatki ogółem 157 500 157 500

851 Ochrona zdrowia 157 500 157 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 500 157 500
Wydatki bieżące 157500 157500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 157 500
z czego:
— wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 157 500

157 500
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zał 12 rez og i zm M 61

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr IW/AcAS
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2$ c-tA/uTćZL 2^)2 V ■

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta Inne źródła

Fundusze
UE

Budżet 
Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 30 160 30160

Razem zadania bieżące 30 160 30160

1. RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - Wspornik - Punkt 
Wsparcia Opiekunów 30 160 30 160


